江苏省2008年领取第二十九批一级建造师注册证书人员名单

一级建造师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/538/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_8B_8F_E7_9C_812_c54_538225.htm 各有关单位： 经建设部

核准的第二十九批一级建造师注册证书已制作完毕，现将领

取注册证书的有关事项通知如下： 一、一级建造师注册证书

原则上由原报送部门统一领取。 二、根据省建管局《关于领

取建造师注册证书和执业印章有关事项的通知》（苏建管

企[2008]9号）有关要求，执业印章将通过邮寄的方式送达各

主管部门后，由各主管部门统一发放。 地点：南京市草场门

大街88号江苏建设大厦2楼大厅 联系电话：025-51868218

、51868921 联系人：刘云、陈实 附件下载省建设厅、建管局

行政审批中心二○○九年一月十五日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com